- 1 -

广州市建设监理行业协会关于转发广州市
住房和城乡建设局关于征求〈广州市工程建
设项目招标投标管理办法（修订稿）〉意见

的函》的通知

各会员单位：

为规范我市工程建设项目招标投标活动，加强对本市工

程建设项目招标投标的监督管理，促进招标投标活动公开、

公平、公正。现广州市住房和城乡建设局拟对《广州市工程

建设项目招标投标管理办法》进行修订，征询会员单位意见，

请各会员单位将书面意见于 2021年 7月 8日中午 12点前通

过电子邮件（gzjlxh@126.com）形式反馈给我协会，协会汇

总上报广州市住房和城乡建设局。

特此通知。

附件：《广州市住房和城乡建设局关于征求〈广州市工

程建设项目招标投标管理办法（修订稿）〉意见的函》

广州市建设监理行业协会文件

- 2 -

广州市建设监理行业协会

2021年 7月 7日

（联系人：沈衍芬，联系电话：83338979、13632221102）

	01  招标投标管理办法征求意见稿(1)
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_00
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_01
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_02
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_03
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_04
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_05
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_06
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_07
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_08
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_09
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_10
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_11
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_12
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_13
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_14
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_15
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_16
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_17
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_18
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_19
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_20
	关于征求《广州市工程建设项目招标投标管理办法（修订稿）》意见的函_21